
 

Zápis ze zasedání Školské rady 
při Základní škole Velká Hleďsebe, okr. Cheb 

konaného ve Velké Hleďsebi, dne 29. 8. 2013 
 
Přítomni:  
 

Petr Blovský, Tomáš Tušl – za zřizovatele školy  
Mgr. Lenka Mikulášová – za pedagogické pracovníky  
Monika Blovská, Jana Havlíková – za zákonné zástupce nezletilých žáků 
 
 Nepřítomni:  
 

Jana Jašíčková - omluvena   
 
 
Program:  

  
1. Školní vzdělávací program - změny 
2. Výroční zpráva za rok 2012/2013 
3. Diskuse, různé… 
 
  
 Po přivítání paní ředitelkou Stehlíkovou byli všichni přítomní členové ŠR seznámeni 
prostřednictvím prezentace na interaktivní tabuli s novým Školním vzdělávacím programem 
(ŠVP). Paní ředitelka vysvětlila důvody tvorby nového ŠVP. 
 Poté byli všichni zúčastnění seznámeni s Výroční zprávou za rok 2012/2013. 
Školská rada projednala dokument ŠVP Otevřená škola č. j. zsvh/63/2013 a bez připomínek 
schválila Výroční zprávu za uplynulý rok. 
 Následovala diskuse (informace o opravách uskutečněných v budově školy během 
prázdnin, odstranění reklam umístěných na fasádě budovy školy, oprava přístupového chodníku 
ke školní jídelně, práce Školního parlamentu, fungování komunikačního zařízení s elektrickým 
vrátným, existence sešitu Mlsné jazýčky ve zdejší jídelně, kam si žáci mohou zapisovat jídla, která 
by chtěli vidět na školním jídelníčku, maximální naplnění kapacity školy v současné době)  
 Na závěr poděkovala paní ředitelka Stehlíková za pomoc při odstranění reklam z fasády na 
budově ZŠ a předsedkyně ŠR paní Havlíková všem přítomným za účast.  
 

 

Zapsala: Mgr. Lenka Mikulášová 

 

 

Velká Hleďsebe 29. srpna 2013 


